[bookmark: _GoBack]HUYỆN ĐOÀN...............
BCH ĐOÀN XÃ …………….
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI
Đoàn viên tham gia sinh hoạt Đoàn tại nơi cư trú
-----------
Kính gửi: ………………………………………………………………
Thực hiện quy định về việc nhận xét, đánh giá và xếp loại đoàn viên tham gia sinh hoạt Đoàn tại nơi cư trú:
BCH ĐOÀN XÃ ………………………..
Nhận xét, đánh giá kết quả đoàn viên tham gia sinh hoạt Đoàn cho:
Đồng chí:.................................... nam/nữ:...........................
Sinh ngày ……. tháng ….. năm ……..
Đang sinh hoạt Đoàn tại Chi đoàn: ……………………………………………….
Trong thời gian sinh hoạt hè tại tại xã được đánh giá xếp loại như sau:
.......................................................................................................................................
.......................................................................................................................................
.......................................................................................................................................
.......................................................................................................................................

	T/M BAN CHẤP HÀNH
BÍ THƯ